Председатель Комиссии Оренбургского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства на основании Приказа Оренбургского УФАС России от «15» сентября 2015г. № 166 о возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения Советом депутатов МО г. Кувандык Кувандыкского района Оренбургской области ч.1 ст.15 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», выразившимся в неприведении акта в соответствие с действующим законодательством (постановление Совета депутатов МО г. Кувандык № 5 от 24.11.2010г., решение Совета депутатов МО г. Кувандык № 22/5-II-СД от 25.11.2010г.), руководствуясь ч. 6 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

определил:

- 1. Назначить дело № 06-05-25/2015, к рассмотрению на **«28» сентября 2015г. на 12 часов 00 минут** по адресу: г. Оренбург, ул. 9 Января, 64, ком. 915. Регистрация сторон производится за 15 минут до начала рассмотрения дела.
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика Совет депутатов МО г. Кувандык Кувандыкского района Оренбургской области.
- 3. Совету депутатов МО г. Кувандык Кувандыкского района Оренбургской области представить в Оренбургское УФАС России в срок до «28» сентября 2015г. следующие документы и материалы:
- письменные пояснения по рассматриваемому делу;
- копии решений Совета депутатов МО г. Кувандык Кувандыкского района Оренбургской области об установлении размера базовой ставки арендной платы за 1 кв.м. за 2013-2015гг.;
- иные документы, имеющие значение для принятия решения по существу

рассматриваемого дела.	
4. Явка представителей сторон с надлежащими доверенностями н рассмотрении дела обязательна.	а участие в
Председатель Комиссии	<>